



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ
FUNDO DE EDUCAÇÃO DE GUAÇUÍ

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000034/2025 - 06/05/2025 - Processo Nº 002821/2025 - MENOR PREÇO POR ITEM

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	60.833.015 MARILUCE DA SILVA COSTA		57.176.890 VITOR DE OLIVEIRA BARBOSA		COMERCIAL DUDARIO LTDA		SAPAVINE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00001		00061007	SOQUETE TIPO T COM BITS KIT COM 21 PEÇAS	JOG	1,00			28,0000	28,00	26,9000	26,90	28,0000	28,00
00002		00053249	ESMERILHADEIRA	UND	1,00	239,0000	239,00	269,8000	269,80	269,9000	269,90	270,0000	270,00
00003		00055756	DISCO DE CORTE INOX	UND	20,00	3,3900	67,80	4,0000	80,00	3,7500	75,00	4,0000	80,00
00004		00061008	BROCA ESCALONADA 4-32MM	PÇ	4,00			70,0000	280,00	69,0000	276,00	70,0000	280,00
00005		00038397	ALICATE UNIVERSAL	UND	1,00	22,9900	22,99	40,0000	40,00	36,9000	36,90	40,0000	40,00
00006		00061009	ALICATE DE CORTE	UND	1,00	18,9900	18,99	25,0000	25,00	23,9000	23,90	25,0000	25,00
00007		00061010	ALICATE DE BICO	UND	1,00	18,9900	18,99	25,0000	25,00	24,5000	24,50	25,0000	25,00
00008		00061011	TURQUES ARMADOR	UND	1,00	29,9900	29,99	50,0000	50,00	44,5000	44,50	50,0000	50,00
00009		00044382	FURADEIRA IMPACTO 500W	UND	1,00	154,9000	154,90	179,8000	179,80	179,0000	179,00	180,0000	180,00
00010		00057549	CABO PP FLEXIVEL fio/cabo pp flexível	MET	15,00			12,5000	187,50	11,5000	172,50	12,5000	187,50
00011		00061012	DISCO FLAP 60	UND	4,00	9,5000	38,00	24,3000	97,20	23,8000	95,20	24,3300	97,32
00012		00061013	GRAMPO TIPO SARGENTO 3	UND	2,00	18,4900	36,98	24,2500	48,50	22,8000	45,60	24,2500	48,50
00013		00032772	JOGO DE CHAVE FIXA COM 8 UNIDADES 6mm x 7mm a 20mm x 22mm	JOG	1,00			56,0000	56,00	55,8000	55,80	56,0000	56,00
00014		00051696	ELETRODO 3,25 MM PARA SOLDAGEM EM GERAL 5KG eletrodo 3,25mm 5 kg descrição: indicado para soldagens em geral de grande responsabilidade, depositando metal de alta qualidade. especificações: utilizado em reparos navais, estruturas metálicas, vasos de pressão,	UND	1,00	150,4000	150,40	187,5000	187,50	280,0000	280,00	304,0000	304,00

Superintendência de Compras e Serviços



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ
FUNDO DE EDUCAÇÃO DE GUAÇUÍ

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000034/2025 - 06/05/2025 - Processo Nº 002821/2025 - MENOR PREÇO POR ITEM

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	60.833.015 MARILUCE DA SILVA COSTA		57.176.890 VITOR DE OLIVEIRA BARBOSA		COMERCIAL DUDARIO LTDA		SAPAVINE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			plataformas e aços de composição desconhecida. rendimento: alto rendimento na deposição e resistência a fadiga. tipo: eletrodo revestido norma: aws e7018 diâmetro: 3,25 mm comprimento: 350 mm peso: 5 kg										
			Valor Total OBTIDO				778,04		1.554,30		1.605,70		1.671,32
			Valor Total VENCIDO				521,84				82,70		

Superintendência de Compras e Serviços



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ
FUNDO DE EDUCAÇÃO DE GUAÇUÍ

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000034/2025 - 06/05/2025 - Processo Nº 002821/2025 - MENOR PREÇO POR ITEM

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	BASTOS COM. E IND LTDA - ME							
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00001		00061007	SOQUETE TIPO T COM BITS KIT COM 21 PEÇAS	JOG	1,00	232,2000	232,20						
00002		00053249	ESMERILHADEIRA	UND	1,00	429,9000	429,90						
00003		00055756	DISCO DE CORTE INOX	UND	20,00	3,2400	64,80						
00004		00061008	BROCA ESCALONADA 4-32MM	PÇ	4,00	34,9200	139,68						
00005		00038397	ALICATE UNIVERSAL	UND	1,00	29,5000	29,50						
00006		00061009	ALICATE DE CORTE	UND	1,00	61,9200	61,92						
00007		00061010	ALICATE DE BICO	UND	1,00	21,4200	21,42						
00008		00061011	TURQUES ARMADOR	UND	1,00	34,0200	34,02						
00009		00044382	FURADEIRA IMPACTO 500W	UND	1,00	305,8000	305,80						
00010		00057549	CABO PP FLEXIVEL fio/cabo pp flexível	MET	15,00	11,3400	170,10						
00011		00061012	DISCO FLAP 60	UND	4,00	6,1200	24,48						
00012		00061013	GRAMPO TIPO SARGENTO 3	UND	2,00	30,2400	60,48						
00013		00032772	JOGO DE CHAVE FIXA COM 8 UNIDADES 6mm x 7mm a 20mm x 22mm	JOG	1,00								
00014		00051696	ELETRODO 3,25 MM PARA SOLDAGEM EM GERAL 5KG eletrodo 3,25mm 5 kg descrição: indicado para soldagens em geral de grande responsabilidade, depositando metal de alta qualidade. especificações: utilizado em reparos navais, estruturas metálicas, vasos de pressão,	UND	1,00	148,4100	148,41						

Superintendência de Compras e Serviços



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ
FUNDO DE EDUCAÇÃO DE GUAÇUÍ

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000034/2025 - 06/05/2025 - Processo Nº 002821/2025 - MENOR PREÇO POR ITEM

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	BASTOS COM. E IND LTDA - ME							
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			plataformas e aços de composição desconhecida. rendimento: alto rendimento na deposição e resistência a fadiga. tipo: eletrodo revestido norma: aws e7018 diâmetro: 3,25 mm comprimento: 350 mm peso: 5 kg										
			Valor Total OBTIDO				1.722,71						
			Valor Total VENCIDO				547,47						

Superintendência de Compras e Serviços